令和７年 ２月１４日

豊平第四分区町内会

会 員 の 皆 様

                                               豊平第四分区町内会

会 長  渡 辺 英 雄

新入学児童に関する届け出について（ご案内）
町内会福祉・厚生事業の一環として町内会会員世帯主と同居のご家族内の新入学児童に対し、

入学祝いの記念品を贈呈することとしております。

つきましては、贈呈もれを生じた場合に不公平となりますので、該当世帯の世帯主の方から下記

の様式に基づき町内会長までお届けをお願いいたします。

記

１ 記念品贈呈の対象者

新入学祝い

   令和７年度に小学校に新入学される児童

 ２ 届出の締切日等           ２月２５日（火）まで、（期日厳守）

○ 各分譲マンション会員は、管理員ポストに投函

○ 分譲マンション以外の会員の方は、

町内会会長渡辺（☎８４１－６７０１・携帯０９０－５９５０－２２１１までお知らせ下さい。

令和７年   月  日

豊平第四分区町内会長 様

新 入 学 児 童 の 届 出 書

下記のとおり、該当する家族についてお届け致します。

□ 豊平橋ＭＳ ・□ ステアＭＳ/          号室  電話番号

  世帯代表者お名前

新入学児童

 （ふ り が な）

お名前           生年月日         （・旭小・豊小 ／ ・    小）

    （ふ り が な）

お名前           生年月日         （・旭小・豊小／ ・     小）

※ 豊平小学校・旭小学校以外の小学校、私立、付属小学校等については、学校名を記入してく

ださい。

※ 個人情報の取扱い：等町内会文書管理既定により、届け出書は用済み後、シュレッダー処理

 します。